SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DAS PROVAS ESCRITA, DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 05/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Resultado final das provas escrita, de desempenho e de títulos Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 05/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 12 de fevereiro de 2025, torna público o RESULTADO FINAL

DAS PROVAS ESCRITA, DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital

de Abertura.

DISCIPLINA: FÍSICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

22513-7 EMANUEL JESSÉ FERNANDES DE MELO 61,00 86,67 74,00 75,13 1º Habilitado

22334-3 AWILVHYGON MISKER DANTAS FREITAS 62,00 93,33 00,00 71,46 2º Habilitado

22614-4 MOISÉS PEREIRA DA SILVA 61,00 75,00 60,00 67,90 3º Habilitado

22410-0 ARTHUR BANDEIRA LUZ DE LIMA 66,00 61,67 62,00 63,43 4º Habilitado

DISCIPLINA: FÍSICA (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DAS PROVAS ESCRITA, DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 05/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Resultado final das provas escrita, de desempenho e de títulos Página 2

DISCIPLINA: FÍSICA (PESSOA NEGRA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

Natal/RN, em 10 de abril de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 05/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN